
 Металната и електроиндустријата во земјата има добра базно-суровинска 
основа преку примарното поизводство на основни метали. Тие претставуваат 
комплементарна и заокружена технолошка целина во националната економија 
и се од посебно  значење за развојот на земјата. Производите на металната и 
електроиндустријата  имаат карактер на трајни потрошни добра и се од инвестиционо 
значење, а дел од  производството е наменето за широка потрошувачка.
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ДЕЈНОСТИ НА МЕТАЛНАТА И ЕЛЕКТРОИНДУСТРИЈАТА

КАПАЦИТЕТИ НА МЕТАЛНАТА И ЕЛЕКТРОИНДУСТРИЈАТА

Во Здружението на металната и електроиндустријата членуваат околу 120 фирми репрезенти од дејностите:

производство на метални производи во металопреработувачката фаза, освен машини и уреди;•	
производство на машини и уреди, неспомнати на друго место;•	
производство на канцелариски и сметачки машини;•	
производство на електрични машини и апарати, неспомнати на друго место;•	
производство на радио, телевизиска и комуникациона опрема и апарати;•	
производство на прецизни медицински и оптички инструменти и часовници;•	
производство на моторни возила, приколки и полуприколки;•	
производство на други сообраќајни средства и опрема за транспорт.•	

 Во овие дејности инсталирани се повеќе капацитети за преработка на основните метали во 
повисок степен на финализација: 

специјални алатни машини-роботи; •	
разни видови на машини, алати и нивни  делови; •	
челични конструкции, мостови и нивни делови; •	
процесна нестандардна опрема за енергетски •	
објекти, металургија, хемиска индустрија, 
прехранбена индустрија и друга индустрија; 
производи за градежништвото (арматурни мрежи, •	
алуминиумски прозорци и врати, заштитни врати, 
жичани производи); 
апарати на цврсти горива и камини;•	
пумпи за течни флуиди и нивни •	
делови;
апарати за домаќинството, за хотели и •	
ресторани;
медицинска опрема и помагала;•	
енергетска опрема (разни видови на •	
трансформатори, енергетски кабли, 
колектори за соларна енергија, табли, 
плочи, пултови и ормани, контактори 
и релеи);
телекомуникациска опрема;•	
разни видови на бојлери •	
поцинкувани, емајлирани од росфрај; 
делови за моторни и шински возила; •	
опрема за транспорт; •	
стартер оловни акумулатори;•	
машини и апарати за филтрирање •	
и пречистување на течност и 
гас,  електроника и делови за 
автомобилската индустрија; 
автобуси и надградба на стопански •	
возила.
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Во фазата на преструктурирање преку процесите на приватизација, како и при странски 
вложувања преку Green field инвестиции во изминатиот период остварени се значајни странски 
вложувања во производството на делови за автомобилската индустрија, автобуси, сопирачка опрема 
за шински возила, челични конструкции, стандардна и нестандардна опрема, трансформатори, оловни 
стартер акумулатори, во преработка и конфекционирање на арматурно железо и други производи.

Производството во сите капацитети се одвива со модернизирана опрема, согласно светските 
стандарди за заштита на животната средина и стандардите за безбедност на производите.

Металната и електроиндустријата во БДП по основни цени учествува со 2,71%, а во вкупниот број 
на вработени учествува со околу 4,6%, во структурата на физичкиот обем на индустриското производство 
на ниво на индустијата и рударството овие гранки учествуваат со 10,4%, а во вкупниот извоз на земјата 
со 14,8%.

Во изминатите години перманентно растат извозните активности.  Најзастапени производи 
коишто се пласираат на странските пазари се: машини и апарати за филтрирање и пречистување на 
течност и гас, електроника за автомобилската индустрија, табли, плочи, пултови и ормани, делови за 
моторни возила и делови за каросерии, челични конструкции, решеткасти столбови и нивни делови, 
бојлери, електрични проводници-кабли, жичани производи, шпорети на цврсто гориво и уреди за 
загревање, акомулатори и нивни примарни келии, сопирачка опрема за шински возила, пумпи и нивни 
делови, медицинска опрема, трансформатори, апарати за заштита на електрични струјни кола, разни 
видови на машини, печатени кола и други производи. 

Над 80% од производството се пласира во земјите на ЕУ, поранешните ЈУ-републики, Југоисточна 
Европа, САД и други земји, а останатиот дел на домашниот пазар.

 Основни цели и задачи за здружување на компаниите во Здружението на металната и 
електроиндустријата се:

разгледува прашања во врска со унапредувањето на работењето и решавањето на тековните •	
проблеми во дејноста, врши економска пропаганда и организира саеми, изложби, деловни форуми 
што се од посебен интерес за членовите на Здружението;
ги усогласува пројавените спротивности и различни интереси во рамките на својата дејност, имајќи •	
ги предвид и интересите на стопанството во целина;
усвојува заклучоци и предлага мерки што се од заеднички интерес на членовите, а кои не се во •	
спротивност со позитивните законски прописи и  добрите деловни обичаи; 
разгледува предлози на закони и други прописи, дава мислења и предлози по прашања од заеднички •	
интерес на членовите и покренува иницијативи за донесување и за измени и дополнувања на 
истите;
иницира и остварува соработка по прашања од заеднички интерес  на членовите од други здруженија •	
во рамките на Комората и меѓународна соработка во согласност со прогамските активности и 
општите акти на Комората;
работи на унапредување на бизнис-климата во земјата, ги  поттикнува  имплементацијата на •	
европските правила и стандарди и перманентното функционално образование и иновација на 
знаењата на стручните кадри од дејноста; 
ја промовира Комората како задолжително, неутрално место за консултирање на бизнисот за сите •	
прашања од интерес на стопанството. 
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Металната и електроиндустријата во Република Македонија

Основни цели и задачи за здружување
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1. СТРИМФОРМ 

ул. 2  бр.48а, Скопје
+38922666651
+38922666651

strimform@gmail.com
www.strimform.mk

2. ХИДРОМАТИК 

Орце Николов Бр.182-3/18, Скопје
+38923173317 / 078231216

+38923173317
s.nastoski@gmail.com

hidromatiksk@gmail.com
www.hidromatik.com.mk

3. ФОД 

Новачки пат бб, Битола
+ 38947282639; + 38947282247

info@fod.com.mk 
dooelfod@t-home.mk

www.fod.com.mk

4. МЗТ ИНЖЕНЕРИНГ 

Ул. Климент Охридски, Пелагонка 2, лам.2/6
Битола

+38947239731; +38947203731
info@mztinzenering.com.mk
 ivan@mztinzenering.com.mk
www.mztinzenering.com.mk

5. КОБИЛ 

Новачки пат бб, Битола
+38947225353
+38947225354

kobil@t-home.mk
www.kobil.com.mk

6. МЕТАЛЕЦ - БИТОЛА

Индустриска бб, Битола
+38947234435
+38947203315

info@metalecbitola.com
 svetlana@metalecbitola.com
 manager@metalecbitola.com

www.metalecbitola.com

7. ПЕСКАРА ВЕЛ 

Скопски пат бб, Велес
+38943222241
+38943212790

peskara@europe.com
www.peskara.com

Членови 
на Здружението на металната и електроиндустријата

Членови на Здруж
ението на м

еталната и електроиндустријата
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8. БРАКО 

Раштански пат бб, Велес
+38943231607 +38943212566 
+38943212560 +38943232534

sales@brako.com.mk, vlade@brako.com.mk
www.brako.com.mk

9. ЛЕОВ КОМПАНИ 

Васа Кошулчева бб, Велес
+38943 231 868
+38943 231 530

info@leov.com.mk
 zleov@leov.com.mk
www.leov.com.mk

10. ДИНАМО ХИТ 

Скопски пат бб, Велес
+38943232707
+38943234615

dinamohit@dinamohit.com.mk
www.dinamohit.com.mk

11. ЕЛМО-ТЕХНА 

Благој Ѓорев бр.63/1, Велес
+38943235043
+38943235043

elmo-tehna@t-home.mk
www.elmo-tehna.com.mk

12. СТИЛ ТЕХНОЛОЏИ 
Моински пат бб, Гевгелија

+38934218401
+38934218401

steel_technology@t-home.mk

13.
ЛИМАР СУПЕР ГУКСЕЛ 

С.З.Д 

Гоце Делчев 90/а, Гостивар
+389042 215 320
+389042 215 320

info@super.com.mk
 superallereddo@yah00.com

www.super.com.mk

14. УНИВЕРЗАЛ ЕР-ЕР 

Бошко.Цветковски бр.1, Гостивар
+389042214352
+389042214352

univerzal@univerzal.com.mk
www.univerzal.com.mk

15. МЕПОС-ОПЕРАТИВА 

Шишка бб, Кавадарци
+389 43 413 966
+389 43 410 937

mepos@mepos.mk, 
ristokitev@mepos.mk

www.mepos.mk
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16. НОВА ИНЖЕНЕРИНГ 

С. Возарци, Кавадарци
+38943421427
+38943421222

dalibor.b@feni.com.mk
lila_gj@yahoo.com

17. ТАЈМИШТЕ 

Индустриска бб, Кичево
+38945 223806
 +38945223805
+38945 223808

adtajmiste@t-home.mk
www.tajmiste.com.mk

18. ТИМ ИНЖЕНЕРИНГ 

Карпош 2 бб, Кичево
+38945 261 022
+38945 261023

go_pero@yahoo.com, 
 rade.metalika@yahoo.com

www.timinzenering.clubeconomy.mk

19. РАЗНОПРОМЕТ 2Д 
Индустриска бб, Кичево

+38945 266 474, +38971 221 280
+38945 266 474

raznopromet2@yahoo.com

20. РИД ЕЛЕКТРОНИКА 

11-ти Септември Бр.79, Кичево
+389 70 855 540
  +389 71 515 559
+389 70 855 540

 ridelek@gmail.com

21. ЕУРОПРОФИЛ 

с.Алданци, Крушево
+38948457206
+38948457206

europrofil@t-home.mk
www.europrofil.com.mk

22. СТИЛ КОН 

Октомвриска револуција 15А/1-2, Куманово
+38931497701+38931439928

+38931439927
btodorovski@steelcon.mk 

svenex@t-home.mk
www.steelcon.mk

23. БОДАН 

Гиго Цветковски  66, Куманово
+38931439650 +38970294435

+38931439651
bodanmont@yahoo.com

www.bodanmontaza.clubeconomy.com.mk
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24. КО-ПЕР 

с.Криволак, Неготино
+38943 368501
+38943 368616

koper@t-home.mk
 info@koper.com.mk
www.koper.com.mk

25. ФАБРИКА ЗА КАБЛИ ФКН 

Дубраво Индустриска бб, Неготино
+389 (0)43 361 202
+389 (0)43 361 870

fkn@t-home.mk,  production@fkn.com.mk
www.fkneg.com.mk

26. ПРО ЗДЕНКА КАБЛИ 

Маршал Тито бр.8, Неготино
+38943361250
 +38943361800
+38943365332

zdenkakabli@t-home.mk
 teodosievskisaso@yahoo.com

27.
ФАБРИКА ЗА 

АМОРТИЗЕРИ СТД 

Маршал Тито 78, Нов Дојран
+389 (0)34 227 042
+389 (0)34 227 447

contact@std-amortizeri.com.mk, 
andrejtasev@yahoo.com

www.std-amortizeri.com.mk

28. ИНЖИНЕРИНГ ДАСС 

с.Косел, Охрид
+38946260089
+38946260089

engdass@t-home.mk
 dijana@dass.com.mk

www.dass.com.mk

29. СИГУРНОСНИ ПОЈАСИ 

с. Белчишта, Охрид
+38946286703
+38946286303

sigurnosni.pojasi@gmail.com
www.sipo.com.mk

30. П.Н. МЕТАЛ 
 Васил Главинов бр.4, Охрид

+38946257686
+36946257686

pnmetal@yahoo.com

31. ЛЕСКОП 
 15-ти Корпус бб, Охрид

+38946257168 +38970212486
+38946258303

leskop@t-home.mk
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32. МАКИТЕЛ 

Ново Село, Дебарца, Охрид
+38946250383
+38946286900

makitel@t-home.mk
www.wix.com/makitel-doel

33.
ТД АРИАЗОНЕ 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ЕУРОПЕ 

15-ти Корпус бб, Охрид
+389 46 230320
+389 46 230321

info@ariazone.com.mk
 Vladimir@ariazone.com.mk

www.ariazone.com.mk

34. ЕВЕРГРИН ЕНЕРЏИ 

с.Горно Лакочереј, хрид
+38946279558 
+38946255558

 +38970/868183
contact@ecospar.com.mk

www.ecospar.com.mk

35. МИКРОСАМ 

Крушевски пат бб, Прилеп
+38948400100
+38948411886

info@mikrosam.com
www.mikrosam.com

36. ТАБ-МАК 

ЈНА бр 50, Пробиштип
+ 38923290711, +38932481501

+38932481502
info@tab-mak.mk, peter.kocen@tab-mak.mk

 sasho.angelovski@tab-mak.mk
www.tab-mak.mk

37. СЕМИ 

Булевар Александар Македонски бб 
Радовиш

+38932 630040
+38932 630041

info@semi.com.mk
www.semi.com.mk

38. ЕУРОЕДИЛ ХОЛДИНГ 

с. Скудриње 
+38942470842
+38942221244

euroedilmk@yahoo.com
www.euroedil-holding.com

39. ЗЛАТНА РАКА -М 

Пат за Батинци бр.58, Скопје
+38922722444
+38922722446

contact@zlatnaraka.com.mk
www.zlatnaraka.com.mk

Членови на Здруж
ението на м

еталната и електроиндустријата

8



Ред.
број Компанија Адреса

40. УРУМ 

с. Мирковци, Скопје
+38922666-577
+38922666-577

urum_g@yahoo.com
www.urum.com.mk

41. ВАБТЕК МЗТ 

Перо Наков бр.124, Скопје
+38922581330 +38922549780

+38922581448
 +38922549848

wabtecmzt@wabtec.com
 IDojcinovska@Wabtec.com

www.wabtek.com

42. МАКПЕТРОЛ ТЕАС 

УЛ.Коста Новаковиќ бр.10, Скопје
+38922461833
+38922462620

logistics@mpteas.com.mk, 
support@mpteas.com.mk

www.mpteas.com.mk

43. МЗТ ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 

Перо Наков  Бр.130, Скопје
+38922549908
+38922549837

mztvozila@t-home.mk
 info@ mztvozila.com.mk
www.mztvozila.com.mk

44.

РАДЕ КОНЧАР 
СЕРВИС И ПОПРАВКИ 

НА ЕЛЕКТРИЧНИ 
ПРОИЗВОДИ 

Трета Македонска Бригада бр.52, Скопје
+38922462420
+38922461660

info@koncar.com.mk
www.koncar.com.mk

45. РАДЕ КОНЧАР ТЕП 

Трета Македонска бригада бр.52, Скопје
+3892 2402481
+38922402481

info@koncar.com.mk
www.koncar.com.mk

46.
РАДЕ КОНЧАР 

КОНТАКТОРИ И РЕЛЕИ 

Трета  Македонска бригада бб, Скопје
+38922461106
+38922401359

rk@radekoncar.com.mk
 jancic@radekoncar.com.mk 
kirijas@radekoncar.com.mk
www.radekoncar.com.mk
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47. ФАКОМ 

Бул. Александар Македонски бр.18 
П.фах: 439, Скопје

+38925513100 +38923171707
+38923173564 
 +38923287699

info@fakom.com.mk
www.fakom.com.mk

48. МОНТИНГ ЕНЕРГЕТИКА 

П-фах 40, Скопје
+38922611002

+38922622197 +3892 261102
monting@montingenergetika.com.mk

www.montingenergetika.com.mk

49. ДАСТО 

Благоја Стефковски бр. 40, Скопје
+38922523232
+38922523563
info@dasto.com
www.dasto.com

50. КГЛ СИСТЕМС 

Качанички пат бб -с. Визбегово, Скопје
+3892 2650 800
+3892 2650 800

kglsistems@t-home.mk
www.kgl.mk

51. АГРОМЕТАЛ 

Борис Трајковски 80в, Скопје
+38925111477
+38925111476

agrometal_2001@yahoo.com
www.agrometal.eu

52. МЕТАЛКЕЈ 

Мирче Ацев бб, Трубарево, Скопје
+38922557 770
+38922557 770

metalkej@t-home.mk
 ilievski@metalkej.com

www.metalkej.com

53. БИМА-ТРЕЈД 

Новопроектирана ББ Северна зона југ, 
Скопје

+38922774063
+38922774063

bimatrejd@hotmail.com
www.bimatrejd.com

54. МЗТ-ЕКА 

Перо Наков бр.128, Скопје
+389(02) 2551-280

+38922551280
mzteka@mzt-eka.com, josif@mzt-eka.com.mk

www mzt-eka.com.mk

Ред.
број Компанија Адреса

55. ДИН БЕСТ 

М. Марковиќ 36б, Скопје
+38923094000
+38923094001

contact@dinbest.com.mk
 pavle@dinbest.com.mk
www.dinbest.com.mk

56. СИЕТО 

Коце Металец 25, Скопје
+38922601486
+38922601486

zvonko@sieto.com.mk
www.sieto.com.mk

57. КАЈЕВИЌ КОМП 

Благоја Стефковски бб, Скопје
+38922522591 +38922529650 

+38922522794
+38922522591

kajevic_comp@t-home.mk
 kajeviccomp@t-home.mk

58. ЕНЕРГО СИСТЕМ 

Сервисна Зона југ бб, Скопје
+38922770790
+38922700602

administrator@energosistem.com.mk
 ofis@energosistem.com.mk
www.energosistem.com.mk

59. ЕЛЕКТРО ЛАБ 

Орце Николов бр.101 лок.2, Скопје
+38923232950 +38971 400 359

+389 23119795
contact@elektrolab.com.mk

 stefanov@elektrolab.com.mk
www.elektrolab.com.mk

60. МАШИНОЕКСПОРТ 

Александар Македонски 9 ДЦ Естакада 
ЛОК.50, Скопје
+38923109052
+38923175757

masinoeksport@gmail.com
www. masinoeksport.cpm.mk

61. ОПРЕМА - ГРАДИНГ 

Перо Наков  Бр. 110а, Скопје
+38922549799
 +38922549900

oprema_grading@hotmail.com
 s.necevski@ oprema_grading.com

www.opremagrading.com

62. ГОЛДИРЕН ИГОР 

Момин поток бб, Скопје
+ 38923096294 , +38970/372156, 

+38970240658
+ 389 2 3084 630

goldiren@yahoo.com
www.goldiren.mk
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Ред.
број Компанија Адреса

47. ФАКОМ 

Бул. Александар Македонски бр.18 
П.фах: 439, Скопје

+38925513100 +38923171707
+38923173564 
 +38923287699

info@fakom.com.mk
www.fakom.com.mk

48. МОНТИНГ ЕНЕРГЕТИКА 

П-фах 40, Скопје
+38922611002

+38922622197 +3892 261102
monting@montingenergetika.com.mk

www.montingenergetika.com.mk

49. ДАСТО 

Благоја Стефковски бр. 40, Скопје
+38922523232
+38922523563
info@dasto.com
www.dasto.com

50. КГЛ СИСТЕМС 

Качанички пат бб -с. Визбегово, Скопје
+3892 2650 800
+3892 2650 800

kglsistems@t-home.mk
www.kgl.mk

51. АГРОМЕТАЛ 

Борис Трајковски 80в, Скопје
+38925111477
+38925111476

agrometal_2001@yahoo.com
www.agrometal.eu

52. МЕТАЛКЕЈ 

Мирче Ацев бб, Трубарево, Скопје
+38922557 770
+38922557 770

metalkej@t-home.mk
 ilievski@metalkej.com

www.metalkej.com

53. БИМА-ТРЕЈД 

Новопроектирана ББ Северна зона југ, 
Скопје

+38922774063
+38922774063

bimatrejd@hotmail.com
www.bimatrejd.com

54. МЗТ-ЕКА 

Перо Наков бр.128, Скопје
+389(02) 2551-280

+38922551280
mzteka@mzt-eka.com, josif@mzt-eka.com.mk

www mzt-eka.com.mk

Ред.
број Компанија Адреса

55. ДИН БЕСТ 

М. Марковиќ 36б, Скопје
+38923094000
+38923094001

contact@dinbest.com.mk
 pavle@dinbest.com.mk
www.dinbest.com.mk

56. СИЕТО 

Коце Металец 25, Скопје
+38922601486
+38922601486

zvonko@sieto.com.mk
www.sieto.com.mk

57. КАЈЕВИЌ КОМП 

Благоја Стефковски бб, Скопје
+38922522591 +38922529650 

+38922522794
+38922522591

kajevic_comp@t-home.mk
 kajeviccomp@t-home.mk

58. ЕНЕРГО СИСТЕМ 

Сервисна Зона југ бб, Скопје
+38922770790
+38922700602

administrator@energosistem.com.mk
 ofis@energosistem.com.mk
www.energosistem.com.mk

59. ЕЛЕКТРО ЛАБ 

Орце Николов бр.101 лок.2, Скопје
+38923232950 +38971 400 359

+389 23119795
contact@elektrolab.com.mk

 stefanov@elektrolab.com.mk
www.elektrolab.com.mk

60. МАШИНОЕКСПОРТ 

Александар Македонски 9 ДЦ Естакада 
ЛОК.50, Скопје
+38923109052
+38923175757

masinoeksport@gmail.com
www. masinoeksport.cpm.mk

61. ОПРЕМА - ГРАДИНГ 

Перо Наков  Бр. 110а, Скопје
+38922549799
 +38922549900

oprema_grading@hotmail.com
 s.necevski@ oprema_grading.com

www.opremagrading.com

62. ГОЛДИРЕН ИГОР 

Момин поток бб, Скопје
+ 38923096294 , +38970/372156, 

+38970240658
+ 389 2 3084 630

goldiren@yahoo.com
www.goldiren.mk
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Ред.
број Компанија Адреса

63. ЕЛТЕК 

 Огњан Прица бр.23, Скопје
+38922700121
+38922700121

eltek@t-home.mk
 eltek@eltek.com.mk
www.eltek.com.mk

64. РИМА СТИЛ 

Коце Металец бр.1/8, Скопје
+38922462162
+38922468071

rimastil@yahoo.com
www.rimastil.com.mk

65. ДАРКОС 

Вера Циривири бр.18, Скопје
+38923287631 +38975 430 216

+38923287630
darkos_dooel@yahoo.com
 kostadin@darkos.com.mk

www.darkos.com.mk

66. БИРОТЕХНИКА 
 Орце Николов 155, Скопје

+389 2 3067205
+389 2 3067205

birotehnika@t-home.mk

67. ТЕХНОТИМ ИНЖЕНЕРИНГ 

 Алексо Демниевски бр.5/9, Скопје
+38978210497 +38971206609

+38922040425
tehnotim.inzenering@gmail.com
www.ehnotim-inzenering.page.tl

68. ЗАВАР КОМПАНИ 

Благоја Стефковски бб, Скопје
+3892 2529700
+38922529500

zavar@zavar.com.mk
 contact@zavar.com.mk

 mng@zavar.com.mk
 jovan.naumovski@zavar.com.mk

www.zavar.com.mk

69. АЦ ДЦ 

Дане Крапчев бр.2, Скопје
+38923216988
+38923216993

acdc-dcac@acdc-dcac.eu
 ivan.popovic@acdc-dcac.eu

www.acdcprotection.com

Членови на Здруж
ението на м

еталната и електроиндустријата

12



Ред.
број Компанија Адреса

70. МЕТАЛТЕХНА 

9-ти Мај бр.18, Скопје
+38922035338
+389220 35338

metaltehna@hotmail.com
 info@metaltehna.com.mk
www.metaltehna.com.mk

71. КЕНТАУР- ИМПЕКС ДООЕЛ 

Ул.516 бб, Скопје
+38923239805 +38970219 986 
+36870211406 +38923232431 

kentaur_impex@yahoo.com
www.kentaur.com.mk

72. ИВА-МОНТ 
Божин Николов Силни бр.36, Скопје

+389 22439081
+389 2 2439 081

ivamontskopje@yahoo.com

73. ФЛЕКС ПОВЕР 

Борис Трајковски бр.109, Скопје
+38923121992
+38923121992

flespower@gmail.com
www. flespowe.com

74. ЕУРО БУС 

Руди Чајавац 6/26, Скопје
+389 2 2656059
+389 2 2655936
+389 78 253222

d_zejnilovski@yahoo.com

75. ТРГО ВАГА 

Исаја Мажовски бр.44 локал 2, Скопје
+381022039200
+381022050362

info@trgovaga.com.mk
www.trgovaga.com.mk

76. РАМ ИНДУСТРИЈАЛ ГРУП 

Перо Наков 118, Скопје
++38923064 424
++3892 3064424

ramint@t-home.mk
www.raminternacional.mk

77. ТУРБОИНЖЕНЕРИНГ 

Александар Македонски бр.8, Скопје
+38923172763
+38923109558

turboeng@turboeng.com.mk
www.turboeng.com.mkЧл
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Ред.
број Компанија Адреса

78. ПЕХАР 
Милан Марковиќ Бр.3/1, Скопје

++ 389 2 2551 070
peharskopje@gmail.com

www.pehar.mk

79. АРСО ПУМП 

Орце Николов 174, Скопје
+38923067675
+38923067675

info@arsopump.com
  s.arsovski@arsopump.com.mk

www.arsopump.com

80. СЕРВИС ТЕРМО КИНГ 

Востаничка 21, Скопје
+38922736 104
+38922736105

termoking92@gmail.mk
www.baneair.mk

81. МЗТ ПУМПИ 

Перо Наков бр.126, Скопје
+389 2 2549 818, 2549 817

+389 2 2549 833
info@pumpi.com.mk
www.pumpi.com.mk

82. ТИМСТ 

Индустриска зона бб, Струга
+38946700946
+38946700946

timst@t-home.mk
www.timst.com.mk

83. БИРОСЕФ 

Гоце Делчев бр. 121, Струмица
+38934330290
+38934330290

info@birosafe.com
www.birosafe.com

84. МЕТАЛОПРОМЕТ 

Маршал Тито бр. 195, Струмица
+389 34 348141
+38934348142

maja.metalopromet@t-home.mk
vlado.metalopromet@t-home.mk
www.metaloprometmk.com.mk

85. МЕТАЛ КГ 

Гоце Делчев бб, Струмица
+38934346967
+38934346967

metalkg@t-home.mk
www.metalkg.com

Членови на Здруж
ението на м

еталната и електроиндустријата

14



Ред.
број Компанија Адреса

86. ФРИГОТЕХНИКА 2000 

с.Боговиње, Тетово
+38944366704
+38944366704

info@frigotehnika2000.com.mk
www.frigotehnika2000.com.mk

87. АКТИВА 

Гоце Делчев Бр.50, Штип
+38932390958
 +38932390151
 +38932386989

aktiva@aktiva.com.mk, 
aktiva.stip@t-home.mk

www.aktiva.com.mk

88. МЗК МЕТАЛНА АНДОНОВ 

Гоце Делчев бр.42, Штип
+38932381088 +38971600320

+38932381288
suzana.metalna-andonov@live.com

www.marketkonekt.com.mk

89. СПИК ИНСА

Мирче Оровчанец бр.1/9, Скопје
+ 389 2 307 7727
+ 389 2 2055 800

info@spik-insa.com
www.spik-insa.com
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Членови на Здруж
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Ред.
број Компанија Адреса

1. СТЈУАРТ ИНСПЕКТ

Иво Лола Рибар бр.39-2/6, Скопје
+38923115-398; +38970246777

+38923128-888
info@alexstewart.com.mk, 

goran.sekovski@alexstekart.com.mk
www.alexstekart.eu.mk

2. ДАКА СЕРВИС
Панче Пешев 12, Куманово

+38931421270
+38931421270

daka.servis@yahoo.com

3
КОНЧАР ЛИФТОВИ И 

УГОСТИТЕЛСКА ОПРЕМА

Ѓорѓи Димитров ЛЦД локал 4, Скопје
+3892 5115121
+38922782188

koncar_liftovi@hotmail.com

4 СЕЗАЛ
Бојмија бр.6, Скопје

+38922465971 070204010
+38922465971

sezal@mt.net.mk; zoran@sezal.com.mk

5. СЕРВИС ДАКА
Север-Југ 17, Битола

+389 47 225488, 70 206 566
+389 70 911119, +389 47 225488

dimce@dakalift.mk

6. ТЕРМАЛИФТ ДД

Индустриска зона населба Карпош
Куманово

+38931443200; +38931443144
+38931437337

dragan@termalift.com.mk
info@termalift.com.mk
www.termalift.com.mk

Членови на Здружението на метална и електроиндустрија 
кои вршат монтажа и сервисирање на лифтови
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Ред.
број Компанија Адреса

1. АНТИПЛАМ

ИСТАРСКА 33- 2/6, Скопје
+38923120380; 

+38975308678 075 308678
+38923120390

antiplam@on.net.mk

2. ЕЛМОНТ
Андон Шурков 4, Велес

++389(0)43 235 050
++389(0)43 235 050

elmont_veles@yahoo.com

3 ЕУРОМАК-КОНТРОЛ

Васил Горгов 29 локал 6, Скопје
+38923124322

euromac@control.com.mk
mail@euromakkontrol.com
www.euromakkontrol.com

4 МАКИНЖЕНЕРИНГ
Маршал Тито 104/7, Делчево

++38933 410 148
++389 (0)33 410 148

makinzenering@mt.net.mk

5. МИСТ-ПАСТОРКА СТЕФАН

Бул. Едвард Кардељ 13, Кавадарци
++389 43 400 551
++389 43 411153

zoran.milkov@mistpastorka.com
www.mistpastorka.com

6.
ОГНОПРЕВЕНТ-
ИНЖЕНЕРИНГ

Ул. 3-та Македонска бригада бр.52 а
Скопје

+38923230203,  +38971232902 
+38970233957, +38923110046

info@ognoprevent.mk ; 
milan@ognoprevent.mk; 

ognoprevent@yahoo.com

7. ПАСТОР ЛУКС

Ул.16 Македонска Бригада бб
Скопје

+38923109233
+38923173399

pastorluks@yahoo.com
www.pastorlux.com.mk

Членки на Здружението на метална и електроиндустрија кои 
вршат дејност против пожарна заштита
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Ред.
број Компанија Адреса

8. ПАСТОР С-9
Ул. Сава Ковачевиќ бб, Скопје

+36822779003
+36822779003

pastors9@hotmail.com

9. ПЛАМСТОП

Ул Петар Драпшин бр.2а локал 17
Скопје

+38922770056
+38922770056

pastortrejd@t-home.mk
www.pastortrejd.webs.com

10. ПРОГЕН З

Ул. 11-ти Октомври бр.19/1-9 Скопје 
(седиште)

Ул.29 Ноември бр.50 Скопје 
(деловен простор)

+38923245056, +38923245056
info@progenz.biz
www.progenz.biz

11. РЕНИ ИНЖЕНЕРИНГ
Ул.18 бр.13а, Јурумлери, Скопје

+38923225076
+38923225076

reni_inzinering@hotmail.com

12. СИГУРНОСТ – ДП

Бул 12 та Македонска бригада 40а
Скопје

+38922469429, 071212268
+38922469429

sigurnostdp@yahoo.com
www.sigurnostdp.com
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Ред.
број Компанија Адреса

1. СТЈУАРТ ИНСПЕКТ

Иво Лола Рибар бр.39-2/6, Скопје
+38923115-398; +38970246777

+38923128-888
info@alexstewart.com.mk, 

goran.sekovski@alexstekart.com.mk
www.alexstekart.eu.mk

2. МКС МАККОНТРОЛ
Ул. Кеј 13-ти Ноември бр.3/9, Скопје

+38923119321
+38923119321

mksmakkontrol@yahoo.co.uk

3
ОГНОПРЕВЕНТ-
ИНЖЕНЕРИНГ

Ул. 3-та Македонска бригада бр.52 а
Скопје

+38923230203, +38971232902 
+38970233957, +38923110046

info@ognoprevent.mk 
milan@ognoprevent.mk 

ognoprevent@yahoo.com

4 ПРОГЕН З

Ул. 11-ти Октомври бр.19/1-9 Скопје 
(седиште)

Ул.29 Ноември бр.50 
(деловен простор), Скопје

+38923245056 +38923245056
info@progenz.biz
www.progenz.biz

5. ПРОРИСК
Романија бб, поштенски фах 828, Скопје

+38922549689, +38922549689
avramovski@prorisk.mk

www.prorisk.mk

6. ТЕХНОИНСПЕКТ

Бул. Јане Сандански 113, Скопје
+38922448302 070 260 268

+38922448302
dragan@tehnoinspect.com.mk 

info@tehnoinspect.com.mk 
biljana@tehnoinspect.com.mk

www.tehnoinspect.com.mk

7. ТЕХНОЛАБ

Ул.Кузман Јосифовски Питу 28/3,лок.24, 
П.ФАХ.827, Скопје

+38922448058, +38922448058
tehnolab@tehnolab.com.mk

magdalena@tehnolab.com.mk
www.tehnolab.com.mk

Членки на Здружението на метална и електроиндустрија кои 
вршатдејност  безбедност и здравје при работа



Здружение на металната
и електроиндустријата 

Војкан Николовски
Телефон: ++ 389 2 3244068
Факс: ++ 389 2 3244088 
Е-адреса:  vojkan         @mchamber.mk 
Веб: www.mchamber.mk

Издавач:

Стопанска комора на Македонија
Димитрие Чуповски 13
1000 Скопје
Република Македонија
Телефон: ++ 389 2 3244000
Факс: ++ 389 2 3244088
Е-адреса: ic@mchamber.mk

Текст:
Војкан Николовски

Главен и одговорен уредник:
Саво Пејчиновски

Лектoр: 
Станка Дамјановска

Дизајн и графичко уредување:
Стево Серафимов


